
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 (Двадцять третя сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 23 травня 2017 р.  
 
Про припинення дії договорів про 
встановлення земельного сервітуту 
з товариством з обмеженою відповідальністю 
«Єристівський гірничо – збагачувальний комбінат»  
 

 Керуючись ст.ст. 12, 102 Земельного кодексу України, ст. 406 Цивільного 

кодексу України, на виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 25, 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі заяв 

ТОВ «Єристівський ГЗК» від 07.04.2017, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 25 

від 11.05.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Припинити достроково договори про встановлення земельного 

сервітуту з товариством з обмеженою відповідальністю «Єристівський гірничо- 

збагачувальний комбінат» на земельні ділянки, що знаходяться на відрізку від 

існуючого майданчика ВОС до майданчика розподільчої насосної станції в 

межах м. Горішні Плавні Полтавської області для прокладання 

позамайданчикових технічного та господарсько-питного водоводів підприємств 

промрайону м. Горішні Плавні, а саме: 

- № 2/13 від 11.09.2013, зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно 30.10.2013, номер запису про інше речове право 3305596 

(площа 2,2214 га, кадастровий номер: 5310200000:50:026:1234); 

- № 3/13 від 11.09.2013, зареєстрований в Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно 30.10.2013, номер запису про інше речове право 3305478 

(площа 2,5815 га, кадастровий номер: 5310200000:50:026:1233); 

- № 84/50107 від 26.02.2014, зареєстрований в Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно 27.05.2014, номер запису про інше речове право 

5858480 (площа 12,0372 га, кадастровий номер: 5310200000:50:018:0253)  

у зв’язку з відмовою сервітуріарія від встановлення земельного сервітуту з 

01.01.2018. 

 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



2. Зобов’язати ТОВ «Єристівський ГЗК»: 

2.1. Укласти додаткові угоди про припинення договорів про 

встановлення земельного сервітуту: № 2/13 від 11.09.2013, зареєстрованого в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 30.10.2013, номер запису 

про інше речове право 3305596; № 3/13 від 11.09.2013, зареєстрованого в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 30.10.2013, номер запису 

про інше речове право 3305478; № 84/50107 від 26.02.2014, зареєстрованого в 

Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 27.05.2014, номер запису 

про інше речове право 5858480. 

2.2. Звільнити земельні ділянки, вказані в пункті 1 цього рішення, 

від майна, яке не належить власнику земельних ділянок, та повернути їх до 

земель запасу Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області у стані, 

не гіршому порівняно з тим, у якому ці ділянки перебували до встановлення 

земельного сервітуту.  

 

 

 

 

Міський голова                (підписано)   Д.Г. Биков 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


